Ata n°.185 de 26/07/2010 – Conselho Deliberativo do  Canoasprev

Aos vinte e seis dias do mês de julho do ano de dois mil e dez, às treze horas e
quarenta e cinco minutos, na sala de reuniões do Canoasprev, localizada na rua
Inconfidência 817, 3º andar, reuniram-se em Reunião Extraordinária, os membros do
Conselho Deliberativo do Canoasprev, titulares, José Hermeto Gadea Lagranha, Rejane
Fatturi Duarte, Éderson Frey Greff, Teresinha Antqueviezc Pruciano, Nelma Teresinha
Rodrigues Daniel e Monir Silva Saldanha. Suplentes, Jacqueline Amorin Remião, Ivera
Regina Soares da Silva, Valquíria Souto da Silva e Suzana Maria de Souza. Aberta a
reunião pelo Presidente do Conselho Sra. Rejane, foi analisado o processo C0666/2010,
referente à apresentação do indicado, servidor municipal Sr. Haroldo Carvalho Leão, pelo
Prefeito Municipal de Canoas, para assumir a presidência do Canoasprev. Foi então
colocado em votação a homologação do nome pelo conselho. Sem objeções o conselho
aceitou o nome e homologou a indicação. Sem mais, foi marcada a próxima reunião para o
dia dezenove de agosto de 2010. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a Reunião e por
mim, Carla Pagliarini, lavrada a presente ata, que após lida e aprovada será assinada pelos
presentes.